
 

 

平成２８年２月吉日 

 

酵素マイスター準 1級トレーナーミーティング 

開催のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、酵素マイスター準 1 級取得者向けに、酵素ジュース作りの作り方や教室開催

時のポイントや様々な疑問点等にお答えさせていただく機会を設け、最新の酵素ジュー

スについてのお知らせ等、準 1 級トレーナーの皆様の知識アップや酵素ジュース作り教

室開催に生かせる様々な情報の交換を行うトレーナーミーティングを開催したいと存じま

すので、是非、ご参加お願い申し上げます。  

  

なお、準備の都合がありますので、ご参加いただける皆様方は３月５日（土）までに協

会へメールでご返信いただくか、またはこの用紙に必要事項を記入していただき FAX で

お申し込みいただきますようお願いいたします 。 

 

開催日：平成２８年３月９日（水） ①１３時～１６時、②１８時～２１時 

平成２８年３月１０日(木) ①１３時～１６時、②１８時～２１時 

 

開催場所：日本酵素マイスター協会本部 

  

 

月      日（    ） ①１３時～１６時（    ）、②１８時～２１時（    ） 

 

出席します ・ 欠席します 
（○をお願い致します） 

 

 

 

 

 

日本酵素マイスター協会 

FAX 送付先：06-4708-3508 メール：yamamoto＠koso-meister.com  

お名前 
 

 


